
26.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510238709-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku: PRZETARG NIEOGRANICZONY na dostawę
telefonów IP do KPP w Pruszczu Gdańskim oraz KMP w Słupsku 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 609203-N-2020 z dnia 12.11.2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540226259-N-2020 z dnia 13.11.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19123609400000,
ul. ul. Okopowa  15, 80-819  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 47 74 14 945, 47 74
14 817, e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl, faks 47 74 14 810. 
Adres strony internetowej (url): http://pomorska.policja.gov.pl, www.pomorska.policja.gov.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.pomorska.policja.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
PRZETARG NIEOGRANICZONY na dostawę telefonów IP do KPP w Pruszczu Gdańskim oraz
KMP w Słupsku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
88/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa telefonów IP do KPP w Pruszczu Gdańskim oraz KMP w
Słupsku. Przedmiot postępowania nie jest objęty wykazem załącznika nr 15 do ustawy z dnia
09.09.2019 r. (DZ.U.2019, poz.1751). ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE PRAWO OPCJI
gwarantując dostawę przedmiotu umowy w wartościach minimalnych. Rozszerzenie zamówienia
w zakresie objętym opcją uzależnione będzie potrzebami Zamawiającego. SZCZEGÓŁOWY
ZAKRES ZAMÓWIENIA OKREŚLA SIWZ ORAZ UMOWA. Art. 93 1a. Zamawiający może



26.11.2020

2/2

unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a
możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w: 1) ogłoszeniu
o zamówieniu – w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przetargu
ograniczonego, negocjacji z ogłoszeniem, dialogu konkurencyjnego, partnerstwa innowacyjnego
albo licytacji elektronicznej albo 2) zaproszeniu do negocjacji – w postępowaniu prowadzonym
w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki, albo 3) zaproszeniu do
składania ofert – w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 32429000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie 88/2020 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 U-Pzp tzn. postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Formularz ofertowy - załącznik nr 1
do SIWZ uniemożliwia porównanie i ocenę ofert.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


